
Grote Spouwen
Biesmans Jos

012/451459
jos-biesmans@live.be

Eigenbilzen
Brepoels Hilde

0474/051672
hilde.brepoels1@telenet.be

Mopertingen
Brepoels Jeff

089/416965
jeff.brepoels@hotmail.com

Martenslinde
Brepoels Luc

089/502655
luc.brepoels@skynet.be

Martenslinde
Caubergh Hilda

089/492143
hilda_caubergh@hotmail.com

Waltwilder
Cuenen Lambert

089/502816
lambert.cuenen@telenet.be

Eigenbilzen
Degreve Monique

089/491969
josenmoniek@skynet.be

Eigenbilzen
Degrève Nelly

089/414238
nelly.degreve@hotmail.com

Eigenbilzen
Deprez Cyrille

089/416523
cyrille.deprez@pandora.be

Mopertingen
Deroulou Karin

0492/517073
karin@deroulou.be

Waltwilder
Gijsens Barbara

089/205935
barbara.gijsens@telenet.be

Martenslinde
Hardy Paula

089/412159
pierrre.brepoels@telenet.be

Rosmeer
Hermans Ludo

012/454079
ludo.hermans81@telenet.be



Grote Spouwen
Honinx Margriet

012/453333
margriet.honinx@hotmail.com

Eigenbilzen
Jadoul Bernard

089/413088
bernardjadoul1@yahoo.com

Hees
Jans Christine

012/452686

Kleine Spouwen
Jeannette Jeurissen

089/491509
jeannette.jeurissen49@gmail.com

Grote Spouwen
Lathouwers Roger

012/451995

Mopertingen
Meers John

089/206301
john.meers1@telenet.be

Hoelbeek
Moesen Johan

089/246412
johanmoesen@hotmail.com

Grote Spouwen
Moors-Franssen Paula

012-452448
moors.j@skynet.be

Martenslinde
Oosterbosch Truda

089/416674
truda.oosterbosch@hotmail.com

Plessers Johan
012 45 75 67
plessersj1@gmail.com

Hees
Sals Sandra

012/458366
gerard.vranken@telenet.be

Eigenbilzen
Swennen Eddy

089 418474
swennen.eddy@gmail.com

Eigenbilzen
Swennen Frans

089/411590
frans.swennen@belgacom.net



Martenslinde
Thewissen Marita

089/491056
marita711@yahoo.com

Kleine Spouwen
Vandersanden Martine

089/503411
ajodoigne@telenet.be

Rosmeer
Vanvinckenroye Christiane

012/451928
christiane.vanvinckenroye@telenet.be

Hees
Vos Elvira

0479/644692
elvira-vos@skynet.be

Rosmeer
Vrancken Jeannine

012/454350
jeaninnevrancken@gmail.com

Eigenbilzen
Wijnen Therese

089/414386
mtwijnen@telenet.be


